
 

 

На основу члана 40. а у вези члана 44. и 45. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на 

наставку Конститутивне седнице од 06.02.2024.године,  одржаног дана 13.02.2024.године, 

донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА ПИТАЊА 

 

 

I 

Образује се Одбор за административно-мандатна питања Скупштине општине 

Трговиште, у саставу  и то: 

1. Ненад Крстић, председник 

2. Момчило Ђорђевић, заменик председника 

3. Србољуб Златковић, члан 

4. Андријана Филиповић Митић, члан 

5. Братислав Крстић, члан 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 13.02.2024.године, број: 11-7/2024 

 

 

 

            ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

 

_____________________________ 

             Андријана Филиповић Митић 

 

 

 


